
短期集中予防支援訪問サービス 令和７年８月１日

PT OT ST 栄 中 東 南 西 安南 安北 安芸 佐伯 訪問範囲詳細

むすび訪問看護ステーション広島
中区西十日市町３番３０号Do-
Culture５０２

○ ○ ― ― ○ ― ― ○ ― ― ― ―
中区：全域
西区：中広・観音圏域

082-942-
5993

082-942-
5996

たかの橋訪問看護ステーション 中区国泰寺町二丁目４番１６号 ○ ○ ― ― ○ ― ― ― ― ― ― ―
082-504-

6620
082-504-

6640

すずらん薬局　本店 中区袋町４－１ ― ― ― ○ ○ ― ― ― ○ ― ― ―
中区：国泰寺・吉島包括圏域
安佐南区：高取北・安西包括圏域

082-532-
8230

082-532-
8231

シトラス訪問看護ステーション
中区大手町５丁目１５－８　YTビ
ル３F

○ ○ ― ― ○ ― ○ ○ ― ― ― ― 南区：似島、宇品町を除く
082-545-

2263
082-545-

2265

訪問看護リハビリステーションひなた吉島 中区光南二丁目３番４５号 ○ ○ ○ ― ○ ― ○ ― ― ― ― ― 南区：似島小学校区を除く
082-236-

6125
082-236-

6126

すずらん薬局　舟入店 中区舟入南４－１－６３ ― ― ― ○ ○ ― ― ○ ― ― ― ―
中区：江波包括圏域
西区：古田・庚午包括圏域

082-532-
8230

082-532-
8231

いろは訪問看護リハビリステーション 中区白島中町１７－２６－１０１ ○ ○ ○ ― ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
082-846-

4168
082-846-

4169

訪問看護ステーションあすか 中区河原町７－１０－２０１ ○ ○ ○ ― ○ ○ ○ ○ ― ― ― ○ 南区：似島地区訪問あり
082-292-

5767
082-299-

9808

医療法人社団聖愛会　ぎおん牛田病院附属
牛田クリニック

東区牛田本町一丁目５番１４号 ○ ○ ― ○ ○ ○ ○ ○ ― ― ― ―

中区：幟町圏域
東区：福木・温品圏域を除く
南区：大州圏域
西区：中広圏域

082-223-
3020

082-223-
0785

なぎリハビリ訪問看護ステーション
東区戸坂千足二丁目５番１３号
佐々木ビル２０３

○ ― ○ ― ― ○ ― ― ○ ○ ― ―
安佐南区：事業所から３０分圏内が主
安佐北区：事業所から３０分圏内が主

082-824-
8123

082-824-
8124

老人保健施設スカイバード　訪問リハビリ 東区福田町３１９８番 ○ ○ ○ ― ― ○ ― ― ― ○ ― ―
安佐北区：小河原、落合、亀崎、狩留家、口田、
真亀、深川

082-899-
7778

082-899-
7770

オールラボ　YMFGオールヘルスケアタウン店 南区青崎１丁目２－１４－２F ― ― ― ○ ○ ― ○ ― ○ ○ ― ○

南区：似島以外
安佐北区：深川、倉掛、亀崎地区のみ
佐伯区：五日市小学校区、五日市南小学校区、
楽々園小学校区のみ

080-9951-
7662

082-581-
3920

訪問看護ステーションかがやき南
広島市南区大州３丁目７－２－１
０１

○ ― ○ ― ○ ○ ○ ― ― ― ○ ―
082-288-

3150
082-288-

3152

連絡先
（FAX）

事業所名 事業所所在地
職種 訪問範囲 連絡先

（TEL）
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連絡先
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職種 訪問範囲 連絡先
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ひのでクリニック
南区段原日出１－１２－１８－１０
１

― ― ― ○ ○ ○ ○ ○ ― ― ○ ―
082-236-

7310
082-236-

8310

公益社団法人広島県栄養士会
南区皆実町１－６－２９　広島県
健康福祉センター３階

― ― ― ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
082-567-

4410
082-567-

4414

あいリハ訪問看護　広島南
南区東雲本町一丁目１４番１６－
１号

○ ○ ○ ― ○ ○ ○ ○ ― ○ ○ ―
082-890-

6088
082-890-

6089

緑風会薬局　認定栄養ケア・ステーション 南区出汐１丁目４－３ ― ― ― ○ ― ― ○ ― ― ― ― ―
082-256-

7172
082-256-

7176

広島シーサイド病院介護医療院　訪問リハビ
リテーション

南区元宇品町２６番２０号 ○ ○ ○ ― ― ― ○ ― ― ― ― ―
宇品、似島、段原、仁保、楠那（似島・金輪島除
く）

082-252-
2781

082-255-
6826

あいリハ訪問看護　広島西 西区横川新町１２－１３－２０２ ○ ○ ○ ― ○ ○ ― ○ ○ ○ ― ○
082-258-

5921
082-258-

5922

訪問看護ステーション生協コスモス 西区観音町１６－１９ ○ ○ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ―
082-532-

1375
082-532-

1376

医療法人社団　石田内科 西区己斐上２丁目１１－３ ○ ○ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ― 己斐・己斐上圏域　その他は相談
082-299-

7503
082-272-

2335

訪問看護リハビリステーションひなた庚午 西区高須一丁目１１番１９号 ○ ○ ○ ― ― ― ― ○ ― ― ― ○
082-507-

8101
082-507-

8102

医療法人和同会　広島パークヒル病院 西区田方二丁目１６番４５号 ○ ○ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○

西区（小河内町、上天満町、観音新町、観音本町、観
音町、天満町、西観音町、東観音町、福島町、南観
音、南観音町、都町、己斐上、己斐大迫、己斐中、己
斐西町、己斐東、己斐本町、己斐町、高須、高須台、
田方、古江上、古江新町、古江西町、古江東町、古田
台、山田新町、山田町、扇、草津梅が台、草津新町、
草津浜町、草津東、草津本町、草津南、庚午北、庚午
中、庚午南、井口、井口鈴が台、井口台、井口町、井
口明神、草津港、商工センター、鈴が峰町）佐伯区
（石内上、五月が丘、美鈴が丘西、美鈴が丘東、美鈴
が丘緑、美鈴が丘南、石内南、五日市町口和田、五
日市町高井、五日市町利松、五日市町中地）

082-274-
1600

082-274-
1322

コールメディカルクリニック広島 西区古田台二丁目１２番９号 ○ ○ ○ ― ― ― ― ○ ― ― ― ○
082-527-

0455
082-527-

0450
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訪問看護ステーション　リライフ井口 西区草津南三丁目７番１３号 ○ ○ ○ ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ 佐伯区：湯来地区を除く
082-533-

8772
082-533-

8773

医療法人光臨会　荒木脳神経外科病院 西区庚午北二丁目８番７号 ○ ○ ○ ○ ○ ― ― ○ ― ― ― ―
082-507-

1114
082-272-

1218

帝人訪問看護ステーション古江
西区庚午中３丁目４番２号
ウェール庚午３０２号

○ ― ― ― ○ ○ ○ ○ ― ― ― ○ 南区：似島を除く
082-507-

7729
082-274-

7714

コモンリハビリ訪問看護ステーション
西区福島町二丁目２４番４０－２０
３号

○ ○ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ―
080-9951-

9589
082‐208-

5908

医療法人社団玉章会　力田病院 西区鈴が峰町１４番２０号 ○ ○ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ 佐伯区：要相談
082-277-

2101
082-299-

2280

エコール訪問看護ステーション
安佐南区大町東一丁目１９番４３
号

○ ○ ― ― ― ○ ― ― ○ ○ ― ―

東区：戸坂の日常生活圏域に限る。
安佐南区：戸山・伴・大塚の日常生活圏域を除く全
域。
安佐北区：高陽・亀崎・落合の日常生活圏域に限る。

082-830-
5557

082-830-
5157

ミライこどもケア訪問看護リハビリステーション 安佐南区西原５丁目１３－１５ ○ ○ ― ― ○ ○ ○ ○ ○ ― ― ○
082-962-

9975
082-962-

9976

ぎおん牛田病院訪問看護ステーション 安佐南区西原八丁目２９番２４号 ○ ○ ○ ― ― ― ― ― ○ ○ ― ―

安佐南区：祇園・長束、東原・祇園東、安佐・安佐
南、城山北・城南地域包括圏域
安佐北区：口田地域包括圏域（口田、真亀、亀
崎、落合地域の一部）

082-875-
0134

082-875-
0135

訪問看護ステーションかがやき 安佐南区祇園２丁目４７－８ ○ ○ ○ ― ○ ○ ― ○ ○ ○ ― ―
西区：中広、大芝、楠木町、天満、観音学区
安佐南区：戸山・伴・大塚学区を除く
安佐北区：高陽・亀崎・落合、口田学区

082-875-
6752

082-875-
6751

介護老人保健施設とやま 安佐南区沼田町吉山９８０番１ ○ ○ ― ― ― ― ― ― ○ ○ ― ○
安佐南区：沼田町他要相談、安佐北区：安佐町
他要相談、佐伯区：湯来町他要相談

082-839-
3939

082-839-
3940

高陽整形外科クリニック 安佐北区口田南八丁目１４－１３ ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ―
安佐北区：口田、落合、亀崎、真亀、その他要相
談

082-841-
0015

082-841-
0016

医療法人長久堂野村病院　訪問看護ステー
ション可部

安佐北区可部南四丁目１７番３０
号

○ ― ― ― ― ― ― ― ○ ○ ― ―
082-815-

2882
082-815-

5878

介護老人保健施設白木ツジマチ 安佐北区白木町小越２１８番２ ○ ○ ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― 白木町
082-828-

1305
082-828-

3210
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（TEL）

日本調剤　安佐北薬局 安佐北区可部南５丁目１３－１４ ― ― ― ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
082-819-

3190
082-819-

3191

デイサービスセンターみくに
安佐北区安佐町大字久地字日ノ
浦３２４０番地６５

○ ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ―
082-837-

0767
082-837-

0771

老人保健施設せのがわ 安芸区中野六丁目８番２号 ○ ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ―
082-820-

2100
082-820-

2101

医療法人登静会中村内科医院 佐伯区美鈴が丘西１丁目１－１ ― ― ― ○ ― ― ― ○ ○ ― ― ○
082-928-

2864
082-928-

4273

五日市記念病院 佐伯区倉重一丁目９５番地 ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ― ― ○
082-943-

7735
082-299-

0730

西リハ訪問リハビリステーション 佐伯区三宅六丁目２６５番地 ○ ○ ○ ― ― ― ― ○ ― ― ― ○
082-921-

3230
082-921-

9250

訪問看護ステーションコープ五日市 佐伯区千同１丁目２１番１６号 ○ ○ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ 西区：西部
082-943-

6511
082-943-

6510

和光整形外科クリニック 佐伯区八幡東２丁目２８－８－７ ○ ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○
西区：井口・井口台・井口鈴が台・山田・山田新
町
佐伯区：湯来町（杉並台を除く）・石内北を除く

082-929-
4600

082-929-
1005

土谷訪問看護ステーション佐伯 佐伯区美の里一丁目４番２１号 ○ ○ ○ ― ― ― ― ○ ― ― ― ○
082-925-

0771
082-925-

0772

安芸地区医師会訪問看護ステーション 安芸郡海田町栄町５－１３ ○ ○ ○ ― ― ― ○ ― ― ― ○ ―
南区：堀越、青崎、向洋
安芸区：阿戸町を除く

082-824-
1340

082-824-
1375

安芸地区医師会熊野町訪問看護ステーション
安芸郡熊野町中溝一丁目１１番１
号

○ ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ○ ― 矢野・阿戸エリア
082-820-

5771
082-820-

5770

安芸地区医師会府中町訪問看護ステーション 安芸郡府中町山田一丁目１－４２ ○ ○ ○ ― ― ○ ○ ― ― ― ○ ―
東区：温品、矢賀、東山、中山、馬木、福田
南区：堀越、青崎、大州、向洋
安芸区：船越

082-285-
7231

082-285-
7236

訪問看護ステーションエムスマイル 南区翠五丁目１２－１０－２０１ ○ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ― ― 南区：宇品町及び似島町を除く。
082-258-

2065
082-258-

2064
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悠悠タウン江波訪問看護ステーション 中区江波二本松二丁目６－２７ ○ ○ ○ ― ○ ― ― ― ― ― ― ―
082-296-

4810
082-533-

7100

エスマイル薬局認定栄養ケア・ステーション 東区光町１丁目１１－５ ― ― ― ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ― ○
082-568-

8066
082-568-

8068

みやこ訪問看護ステーション
南区比治山本町１６－２原田ビル
１階

○ ― ○ ― ○ ○ ○ ○ ○ ― ― ○
安佐南区：東原、西原、祇園
佐伯区：湯来町、下垣内、上垣内を除く。

082-569-
6385

082-569-
6386
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